
２０２０年１０月３０日 

株 主 の 皆 様 へ 

東 映 株 式 会 社 

 

丸の内ＴＯＥＩ①一時休館のお知らせ 

 

平素より丸の内ＴＯＥＩをご愛顧いたただきありがとうございます。 

この度、弊社直営劇場であります丸の内ＴＯＥＩ①は、空調工事実施の為、下記の期間で

休館いたします。 

 

 

【休館期間】 

丸の内ＴＯＥＩ① ２０２０年１１月１３日（金）～１２月３日（木） 

 

なお、丸の内ＴＯＥＩ②に於きましては通常通り営業し、 

『みをつくし料理帖』（公開中）、『461個のおべんとう』（１１月６日（金）公開）を上映い

たします。 

※上記２作品の終映日につきましては劇場までお問い合せください。（03-3535-4741） 

 

 

株主様にはご迷惑をおかけいたしまして誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解を賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

以 上 


